
 

Ministero 

dell’ Istruzione 

e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

”Giacomo Leopardi ”--- Via Arturo Toscanini n.14 

63066 – GROTTAMMARE (AP); Tel. 0735 631077 - 736298    fax 0735 731119 

C.F.: 82001510443  Codice univoco Ufficio : UFBJ8C;  Codice meccanografico 818001 

E-Mail: apic818001@istruzione.it;  E-Mail certificata: apic818001@pec.istruzione.it     

 Sito Web:  www.comprensivogrottammare.edu.it 

 

 

1 
 

 

Grottammare, Prot. e  data informatici         

                               ALL’ALBO ON LINE  

   ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

   AL SITO WEB  

       

 

OGGETTO: PNRR - Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU – DM 19/2024 

 

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI IN QUALITÀ DI ESPERTO E TUTOR 

INTERNO nell’ambito delle attività del PNRR avente ad oggetto le azioni della Linea di Intervento 1: 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica nelle scuole secondarie di primo e secondo grado statali: percorsi di mentoring e 

orientamento; percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento; 

percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari; percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle 

famiglie, attività tecnica del Team per la prevenzione della dispersione scolastica 

 

   Titolo del progetto “LA   SCUOLA   PER   TUTTI” 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-47040  

               CUP J14D21000490006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarichi individuali in qualità di esperto e tutor interno 

prot. n.462 del 13/01/2025; 

CONSIDERATO che alla scadenza del suddetto Avviso non risultano acquisite tutte le candidature necessarie 

per la realizzazione del progetto; 

VISTO che alcuni docenti interessati all’Avviso non hanno avuto i tempi tecnici per inoltrare la domanda per 

partecipare all’Avviso: 

 

                                                                             DECRETA  

 

la proroga dei termini per la presentazione della candidatura alle ore 12:00 del 28 gennaio 2025. 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0001210 DEL 24/01/2025 - VI.1
ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0001210 DEL 24/01/2025 - VI.1



 

Ministero 

dell’ Istruzione 

e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

”Giacomo Leopardi ”--- Via Arturo Toscanini n.14 

63066 – GROTTAMMARE (AP); Tel. 0735 631077 - 736298    fax 0735 731119 

C.F.: 82001510443  Codice univoco Ufficio : UFBJ8C;  Codice meccanografico 818001 

E-Mail: apic818001@istruzione.it;  E-Mail certificata: apic818001@pec.istruzione.it     

 Sito Web:  www.comprensivogrottammare.edu.it 

 

 

2 
 

Il presente decreto è pubblicato sull’Albo on line dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente link 

comprensivogrottammare.edu.it, nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-

sezione Provvedimenti Amministrativi nonché nell’apposita sezione del sito. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Luigina Silvestri 

           (firma digitale) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0001210 DEL 24/01/2025 - VI.1
ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0001210 DEL 24/01/2025 - VI.1


		2025-01-24T09:35:04+0100
	LUIGINA SILVESTRI




